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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CB CONSTRUCTION ApS
Nejs Bjerg 21A
6310 Broager

e-mailadresse: claus.boisenl@gmail.com

CVR-nr: 30909542
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Tomrervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Aktiviteten er uaandret

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Ingen specielle begivenheder

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.
[INTS: 1000 015" 51 0 o o OSSR 105.051 598.294
EKsterne omkOSININGEr ......cccovirerireneeeeeeee s -79.077 -480.163
BrUttor @SUITAL ... e e e eee e e e e e 25.974 118.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver -6.799
Resultat af ordinaar primaer drift .......ccoeeveeiieiieeee e, 19.175 118.131
@vrige finansielle oMKOStNINGEr  .......ccovveeeeeeeierere e, -3.080 -2.568
Ordinaart resultat far SKal .....oooeeeeeeeeeeee e 16.095 115.563
SKat af AretSTESUITAL ....oeeoveeeeee et eee e e e e e e eeeeeeeeeeeeseeeeeeeseen -3.540 -17.052
AT EESTESUITAE ..ttt ettt e e e eeeeeeeeens 12.555 08.511
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cccceueeee. 50.000
OVEITAIT TESUITAE .ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeeeees 12.555 48.511
LAl e —————— e e ——————————— 12.555 98.511
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2019
kr.
9.600

9.600

9.600
21.307
21.307

169.046
190.353

199.953
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2018
kr.

288.418
288.418

288.418
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat .........ccoeueeee.
Fordlag til udbytte .....................

Egenkapital i alt ........cceeueeens

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Skyldig moms og af gifter

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIMNG ..occeveeceeceeciecee,
Forslag til udbytte for regnskabsaret

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....cocccovveeeeieeeenn,

Note 2019
kr.

125.000

32.196

157.196

3.250
21.298
675

17.534

42.757

42.757

199.953
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2018
kr.
125.000
69.642
-50.000

144.642
42.466

51.310
50.000
143.776

143.776

288.418
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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